云南省发电
发电单位：云南省质量技术监督局      签批盖章  彭  琪
等级：特急·明电   云质监发电〔2018〕2号  云机发   号

关于转发省安全生产委员会办公室认真贯彻落实中央领导同志重要批示精神切实  加强当前安全生产工作文件的通知

各州、市质量技术监督局:
现将《云南省安全生产委员会办公室转发国务院安委会办公室关于认真贯彻落实中央领导同志重要批示精神切实加强当前安全生产工作文件的通知》（云安办发电〔2018〕5号）转发给你们，请结合《关于做好春节期间安全生产“六项行动”有关工作的通知》（云质监办函〔2018〕20号）等省局近期质量安全有关工作部署要求抓好贯彻落实，切实加强督促检查，严格落实企业质量安全主体责任，切实加强安全管理和隐患排查治理，严防各类安全事故特别是重特大事故发生。

附件：云南省安全生产委员会办公室转发国务院安委会

办公室关于认真贯彻落实中央领导同志重要批

示精神切实加强当前安全生产工作文件的通知

云南省质量技术监督局

 2018年2月13日

抄送：省安委办。

省局领导，两总师。